南京市江宁区人民政府文件
江宁政发〔2018〕58号

关于表彰2017年度经济运行监测分析工作有功单位、先进单位和先进个人的决定
各街道办事处，区政府各办局，区各直属单位：
2017年，在省市和区委的正确领导下，全区上下以习近平新时代中国特色社会主义思想为引领，坚持稳中求进工作总基调，紧扣“两聚一高”主题和“一个高水平建成、六个显著”目标，以“五个工作主抓手”和“十项行动计划”统筹全局，加快建设“强富美高”新江宁，扎实推进稳增长、促改革、调结构、惠民生、防风险各项工作，加大监测分析力度，及时准确报送经济运行分析，向区委常委会、政府常务会及相关专题会议汇报经济运行情况，为区委、区政府开展重大决策提供依据支撑。为表彰先进，鼓舞干劲，进一步凝聚发展强大合力，展现新时代全区经济运行监测工作新气象新作为。经研究，决定授予区统计局等14家单位“2017年度经济运行监测分析工作有功单位”称号；区旅游局等14家单位“2017年度经济运行监测分析工作先进单位”称号；授予王文娟等31名同志“2017年度经济运行监测分析先进个人”称号（名单附后）。
希望受表彰的单位和个人再接再厉，再创佳绩，继续发挥模范带头作用。各有关单位要以有功单位、先进单位和先进个人为榜样，锐意进取、埋头苦干。2018年，要深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，围绕突出全面深入贯彻党的十九大精神这一主题，开展党建引领、作风提升、改革创新等“三大行动”，打好科技人才、项目建设、乡村振兴、环境整治、民生改善、社会治理等“六场硬仗”，对标找差，创新实干，全力以赴做好经济运行监测工作，为奋力谱写新时代“强富美高”新江宁辉煌篇章做出新的更大贡献。
附件：2017年度经济运行监测分析工作有功单位、先进

单位、先进个人名单
                   南京市江宁区人民政府
                    2018年2月10日
附件
2017年度经济运行监测分析工作有功单位、

先进单位、先进个人名单
（一）有功单位（14家）
区政府办、发改局、经信局、住建局、科技局、财政局、统计局、商务局、国土分局、国税局、地税局、江宁开发区、江宁高新区、滨江开发区
（二）先进单位（14家）
区农工委、建工局、教育局、民政局、人社局、市场监管局、环保局、农业局、林业局、旅游局、卫计局、行政审批局、公安分局、江宁开发区国税局
（二）先进个人（31名）
郑恩林（政府办）、王义荣（农工委）、郑光、徐小玲（发改局）、季芳（经信局）、荣利明（住建局）、王艳（建工局）、王文娟（科技局）、王飞（教育局）、吕凡（民政局）、李生巍（财政局）、刘强（人社局）、王蔚、许平、蒋家平（统计局）、万祥建（市场监管局）、欧迪（环保局）、徐平兰（农业局）、于存勇（林业局）、吕丽（商务局）、顾成（旅游局）、闻青（卫计局）、何晨（行政审批局）、郭振宇（公安分局）、王平（国土分局）、李莉（国税局）、窦乐（江宁开发区国税局）、张俊（地税局）、李洋（江宁开发区）、刘小豹（江宁高新区）、戴娟（滨江开发区）
— 2 —
— 1 —